terça-feira, 23 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da
Comissão Permanente de Licitação torna público que, realizará as 10:00h
do dia 08/03/2016, Tomada de Preços destinada a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM VIAS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada, mediante
recolhimento da taxa de R$ 50,00, até as 12:00 hs do dia 03/03/2016. Paulo
Roberto Inácio de Almeida – Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65E3F5CE21272D7E7D3FD77C776F8568

		2016-02-23T16:56:18-0300